
1 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 21.06.2016                                                                                      № 245 

с. Белая Глина 
 

 

О признании утратившими силу постановлений администрации  

муниципального образования Белоглинский район  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года              

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации» и руководствуясь Уставом муниципального образования 

Белоглинский район  п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципально-

го образования Белоглинский район: 

1) от 20 января 2010 года № 14 «Об административном регламенте по испол-

нению административной функции организации и проведению официальных      

физкультурных мероприятий на территории муниципального образования Белоглин-

ский район»; 

2) от 24 июня 2010 года № 328 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации муниципального образования Белоглинский район от 20 января 2010 года 

№ 14 “Об административном регламенте по исполнению административной      

функции организации и проведению официальных физкультурных мероприятий 

на территории муниципального образования Белоглинский район”». 

2. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального 

образования (Усатая) опубликовать в средствах массовой информации           

Белоглинского района, отделу по общим вопросам администрации муници-

пального образования (Базалей) разместить на официальном сайте администра-

ции муниципального образования в сети «Интернет» (www.belaya-glina.ru)    

настоящее постановление. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на замес-

тителя главы муниципального образования, начальника отдела по взаимодействию 

с правоохранительными органами А.Н. Панчёхина.  

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.  

 

 

Исполняющий обязанности главы 

муниципального образования  

Белоглинский район             Ю.И. Бескровный  

http://www.belaya-glina.ru/

